Hi affligunt: ſed etiā ab iterori: h̄m q̄ corb
tus i mutat ad paſſionē anie in bonū: yel
malū: z q̄ptuz ad h̄ ſter? carnis reſurrecioſ
nē iudicat. Et r̄ndet delectatioſi culpe: q̄
fuit i ſia z in coſpe. Tho. Nota etiā q̄d
legit in horologio ſapiēte de lucu z laſ
mēratione: quā faciūt dānati zc. Jō. p̄ eū
tādis rot z tāris pens dānator̄: orenus
humilit dām dīcetes ill̄. Job. x. Dīmire
ḡ me: yl plāga paululū dolorē meū: ſz p̄
p̄ſiam anteſp̄ vada: z nō reuertar ad fraſ
tenebroſas: z operā morte caligine/terrā
miferie: z tenebraz yb̄i ymbra morte: nul
lus ordo: ſed ſemper in horoz inabitat.
Qd̄ nob̄ ſeedere dīgnet iudex n̄i: in yniſ
uersali iudicio futur̄ chis Jesus. Amē.

¶ De iudicantib̄. Ser. xij.

Dicitur ſupia ſimone p̄tio dictū
te z̄. Supia ſimone p̄tio dictū
est d̄ decimo moriō: mo ſequi
tur p̄dicare de vndeſio moriō: ad p̄niaz
pagendā: q̄d est iudicij rigorositas. Et cō
ſideratioē nāc̄ ſp̄l ſp̄l diuini iudicii: q̄d val
de rigorofuz ē ū dānatos. iuxta ill̄. Hor
ribile ē iſcēdēre in man̄ dei viuētiſ: iſur
get i nobis timor: ex q̄d ſol in nobis p̄nia
cere man̄ua: inſtant opare: z nec opus
ſalutar̄: iuxta ill̄. Eccl. xxv. ſc̄dm alia lit
terā. A timore tuo dñe ſeepim̄: z q̄ ſi par
turiūm̄: z p̄epertim̄ ſp̄l ſalutis. Et p̄
verb. xv. In timore dñi declinat a malo.
¶ De yniuerſali iudicio erit p̄mo. de par
ticulari iudicio: q̄d fit in morte cuiuslibet
bac vita bē curauerūt. Eccl. xj. Si cecil/
erit omīto nūc. Et ſi vñs de iſto p̄dicare: vide
q̄d ſcripti. H̄b̄ea. iij. aduent̄. Sermonē:
q̄ incipit. Qui iudicat me dñs eſt. De vñl
uersali ſi iudicio erit duplex conſideratio
nē. Prima erit de iudicantib̄. Sc̄da de iudicā
tis z d̄ modo iudicii. De p̄ma erit ſermo
nis. Et ſecond̄ ſc̄da dīcet in ſra ſimone ſeq̄nti. Sa/
luteſ ſygo Maria z̄. ¶ Pr̄ fundamento
corporis in dānatis eſſe no p̄t: q̄ ſit dubiū de illis iuſteriis. Outur de
tudicū deſcenſe morū p̄m̄ mobil: nō erit
iudicari theologicalis queſtio. ¶ Querit vñz oēs in iudicio vñl iudicaz
tano. In lachrymaz resolutio ogret eſſe
butur. Arguit ſi ſe habet. Accuiū. xj. yb̄i
ill̄ humoris ḡnatōne: q̄ p̄ lachrymaz di/
ſtūt. Vñ ḡnatū ad h̄ corporali ſter? in dāh
Lepora em̄ dānator̄ nō ſolū ab extero: z
discuſſione meritor̄: ſz par 4

De Penitentia

Nulli nulla habuerunt merita vel demerita
et meriti vel demeriti in actu constitit: sed non iudicabuntur: et sic quod manet pro
utraq; pte dubia. Ad questionem respō
dendū est: fm Rich. sup. iii. sen. dis. xlviij.
ar. i. q. vij. q. in illi iudicio erit de meritis et
demeritis disceptatio: et p meritis et p de
meritis retributio: etrum ad retributionē
oēs iudicabuntur: q; augebit supplicium ma
loz tam boim q; angeloz: et gaudium bo
noz: tam boim q; angeloz: boni em ange
li q; uita iam habeat sua retributionē esca
tiale: tamē p ministerio q; nob̄ exhibet:
recipient alioq; accidentale gaudiū: et ma
li angelii p malis q; bonis, purant recipi
ent graue suppliciū: et resumptione aut re
probroy corporoy boim angelib; suppliciū: et
electroy augebit premiū: et inferiū decla
rabitur, qm autē ad discussionē nō oēs iu
dicabūtur: q; fm Greg. vi. li. moral. vltra
mediū: et magistrū huius dicitur: alij iudica
bunt et gibunt: ut illi q; aliqua bona habu
erunt p mixta suis malis: sed mala finalis
ponderauerūt et pualuerūt: alij nō iudi
cabunt et gibunt: ut illi quoq; mala fues
runt ipermixta bonis: ut illi q; fundamē
to fidei caruerūt: alij iudicabūtur et salu
bunt: ut illi quoq; mala fuerūt permixta
malis: sed bona p ponderauerūt et pualue
runt: alij nō iudicabunt et saluabūtur: ut
illi quoq; merita ita fuerūt pfecta: q; nul
lis malis aur paucissimus fuerūt p mixta:
ut viri pfecti et etiā pnulli purgari ab ora
ginali pctō: qui diceſſerunt ante liberari/
bitrū ysum: et angeli. Arguuntia ad partē
prima pcedunt de iudicio q̄stum ad reti
butionē et premiū. Ad partē scđam patet
solo ex dictis in questione ad scđm: dicen
dū q; pcedit de iudicio disceptatiōis. Ad
argumentū dicit q; pcedit de iudicio qn/
tum ad retributionē agam: igit peniten
tiā ad quā nos exhortant s̄ba preassum
ptā: et sic de alijs. Pro introductionē fer
monis est notādū: qm sacra theologia fit
q̄stio. Quis erit index in iudicio yniuer
sali. Et difficultas est ppter aliquas sepr
re auctoritates: que videns diversa innu
ere. Itaz que dā scripture videns dicere: q;
deus pater. Ut Dantel. vij. Et antiqui
dicerū sedit. Et postea subdit iudicium. Se
dū et libri aperti sunt. Per antiqui autē pnceps faceret aliquē iudice elegari iux
ta